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Hösten 2023

Det är aldrig kört. 
Förlåtelsen finns och hoppet lever!

Pontus Mårtensson, präst



Svenska kyrkan i Kristianstad

Besöksadress: Hertig Carls gata 3
Postadress: Box 153, 291 22 Kristianstad
Expeditionens telefontider: 
månd–onsd, fred 10–12 & 13–15, torsd 13–15 
Telefon: 044-780 64 00 (växel)
kristianstads.pastorat@svenskakyrkan.se

svenskakyrkan.se/kristianstad
Du hittar oss även på Facebook och Instagram

Text, form, foto där inte annat anges: 
Sven Alfredsson

Nästa programblad kommer den 19 oktober.

Ansvarig utgivare: Beatrice Vall
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Hej! Det är jag som är din nya 
kyrkoherde. Jag heter Beatrice 
Vall och jag är född och upp-
växt i Malmö. Jag är 57 år och 
har varit präst i drygt 20 år. År 
2002 prästvigdes jag för Lunds 
stift och arbetade under några 
som präst i Hyllie församling, 
med särskilt ansvar för barn 
och familj samt interreligiöst 
och interkulturellt arbete. 

Efter en tid flyttade jag och 
familjen till Böste utanför Trel-
leborg och i samband med 
detta fick jag tjänst som präst 
i Trelleborgs församling. Där 
fortsatte jag inom barn- och 
familjearbetet och var även 
ansvarig för församlingens 
övergripande konfirmandar-
bete, pilgrimsfrågor, sinnes-
rogudstjänster, andlig fördjup-
ning och mycket annat. 

2018 gick flyttlasset till Funäs-
dalen i Härjedalens pastorat. 
Där arbetade jag som fjäll-
präst och verksamhetschef 
med särskilt ansvar för den 
samiska delen av församling-
en och pastoratet. Jag fick lära 
mig både samiska och att åka 
skidor. Jag har haft vigslar på 
fjälltoppar och dop vid fjäll-
bäckar. Under tiden i Funäs-
dalen lärde jag också känna 
sameprästen Bo Lundmark, nu 
senast känd för sin fastebok 
”På nötta och nyröjda stigar i 
Sápmi”, en av Svenska kyrkans 
årliga fasteböcker. 

Efter lite mer än fem år i fjällen 
kallade åter den skånska myllan 
och i våras sökte jag tjänsten 
som kyrkoherde i Kristianstads 
pastorat. En kyrkoherde är den 
präst som leder all daglig verk-
samhet. Jag fick under anställ-
ningsintervjun ett väldigt fint 
intryck av kyrkan här i Kristi-
anstad; det finns många duk-
tiga medarbetare och frivilliga, 
samt kunniga och engagerade 
förtroendevalda. Det är en 
aktiv kyrka som vänder sig till 
många olika människor i olika 
skeenden av livet och som har 
flera olika typer av gudstjäns-

ter, verksamheter och musi-
karrangemang. Jag ville verk-
ligen få komma och arbeta i 
denna fina kyrka och stad. Och 
nu är jag här! Jag bor i en lä-
genhet i centrum tillsammans 
med min man Anders och stor-
pudeln Geerje. Geerje betyder 
”glädje” eller ”munterhet” på 
sydsamiska. Vi har tre barn och 
tre barnbarn som bor i Malmö 
och Trelleborg. Jag tycker om 
att träna och bestiga berg och 
jag har varit både på Kebneka-
ise och Kilimanjaro. Jag tycker 
också om att läsa, brodera och 
lyssna på musik. Och så älskar 
jag att gå på gudstjänst och 
att dela det andliga livet med 
andra. Även om man inte alltid 
pratar så mycket med varan-
dra i gudstjänsten så finns det 
ändå ett speciellt band mel-
lan människorna som samlats 
där. Jag tycker om att få höra 
Guds ord och att få sjunga och 
be tillsammans med andra. Vi 
bygger kyrka tillsammans och 
med Guds hjälp. 

Jag ser fram emot alla fina mö-
ten och goda samarbeten här i 
kyrkan i Kristianstad. Vi ses!

Beatrice Vall, kyrkoherde 

Soppluncher
Välkommen till våra soppluncher! Njut av en stunds 
gemenskap och härlig hemlagad soppa.

Österängs kyrka, Sjövägen 27
Torsdagar 12.00 med start 14/9. 50 kr

Heliga Trefaldighets församlingshem, Hertig Carls gata 3
Varannan tisdag 12.00 med start 19/9. 50 kr

Vilans församlingshem, Genvägen 14
Följande tisdagar 12.00: 12/9, 17/10, 21/11. 50 kr
12/12 jullunch med luciatåg. 100 kr 

Kvinnocafé
För dig som vill träffa andra kvinnor under enkla 
former. Vi fikar, umgås och delar gemenskap kring 
olika ämnen.

Österängs kyrka, Sjövägen 27
Onsdagar 09.30–11.30. Start 13/9.
Vill du veta mer? Kontakta Ann-Britt Lindgren, 
070-341 51 20

Stickcafé
Välkommen till vårt stickcafé i Norra Åsum. Här träffas 
vi och utbyter idéer och hämtar inspiration.

Kompisstugan, bredvid Norra Åsums kyrka
Måndagar 13.00–15.30. 
Kontaktperson: Kjersti Thalin, 044-12 55 97

Symöte
Här handarbetar vi, har andakt, högläsning och fikar.

Österängs kyrka, Sjövägen 27
Måndagar, jämna veckor 14.00–16.00. Start 18/9.
Kontaktperson: Ruth Isaksson, 073-391 31 10

Sopplunch & café
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Aktiv i Vilan
Tre tisdagar under hösten bjuder vi in till mötesplatsen 
Aktiv i Vilan med en stunds gemenskap, fika & program. 

26 september	 Organisten Annika Nilsson berättar om sin 	
	 tid i Karlskrona amiralitetsförsamling
24 oktober	 Ekologisk odling i ett skapelseperspektiv,
	 Per Modig, årets ekobonde 2023
28 november	 Rune Lägervik – polis och missionär

Plats: 	Vilans församlingshem, Genvägen 14 
Tid:	 tisdagar 14.00-15.30

Föreläsningsserie
Sex lördagsförmiddagar 10.30–12.00 
i församlingshemmet, Hertig Carls gata 3

I höst återkommer Erik Aurelius med en ny spännande 
föreläsningsserie. Temat är Bildspråk eller Guds bilderbok: 
Om Jesu liknelser. Erik Aurelius var tidigare biskop i Skara 
stift och professor i biblisk teologi.

Erik Aurelius
Foto: Harald Jonsson

16/9	 Att hitta pärlor
30/9	 Att få betalt eller jobba gratis
21/10	 Att be om hjälp
28/10	 Underverk i vardagslag
25/11	 Motvilliga mottagare
9/12	 Utsida och insida

Boka dop & vigsel på webben
Läs mer:
svenskakyrkan.se/kristianstad
eller skanna QR-koden

Pilgrimsvandring
Pilgrimsvandring & klimatvandring - Tema: Ett hållbart liv
Lördag 23/9 10.00-13.00. Start vid Heliga Trefaldighets kyrka

Oavsett tro eller icke-tro är du välkommen att fundera kring 
vad som ger oss hopp och hur vi kan få ett hållbart liv.
Vi går Linnérundan som är ca 6 km. Medtag matsäck och 
kläder efter väder. Vandringen kommer att registreras som 
en klimatvandring, läs mer: klimatvandra.se. Arrangör: Svenska kyrkan, Östermalmskyrkan 
och Naturskyddsföreningen. För mer info kontakta: Bo Olsson, 070-536 38 64,
Anita Gunnarsson, 076-763 84 48 eller Anna Maria Dencker, 0766-365 415

Diakoniexpedition
Rådgivning, vägledning och stöd.
Diakoniexpeditionen i församlingshemmet 
på Hertig Carls gata 3 är bemannad av diakon 
och tar emot för obokade besök:
Tisdagar 10.00-12.00 • onsdagar 13.00-15.00
fredagar 13.00-15.00
Ring 072-211 16 78 när du är på plats så möter vi 
upp dig vid dörren.

Du kan även nå oss på telefon (se ovan) eller e-post: 
kristianstad.diakonin@svenskakyrkan.se
Vi svarar under expeditionstid. Expeditionen bemannas 
av diakon Martin Dahlin eller diakon Maria Einarsson. Foto: Magnus Aronson

fika 
gemenskap

program

BibelsmedjaBibelsmedja
På ett lekfullt sätt brottas vi med 
bibeltexter, diskuterar, lär oss mer 
och möter nya perspektiv.

Tanken är att dels lära känna varandra, få ge-
menskap och delande samt måltidsgemen-
skap, och att ägna sig åt kreativ bibelläsning i 
samtalsgrupp.

Det blir två grupper som båda startar vecka 
34. En grupp träffas på torsdagar 17.30 och 
en annan på söndagar 17.30. Träffarna sker 
en gång i månaden med max åtta personer 
i varje grupp.

Vid varje samling delar vi en måltid, ofta med 
biblisk inspiration; det ska ”flyta av mjölk och 
honung”. Samlingarna kommer i första hand 
att äga rum i hemmiljö. 

Vill du veta mer/anmäla dig? 
Kontakta Anna Maria Dencker, präst
0766-365 415
annamaria.dencker@svenskakyrkan.se
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Välkommen till MÖTESPLATS
för alla åldrar
Församlingshemmet, Hertig Carls gata 3 
onsdagar 13.00–16.00 

Ta en fika tillsammans med andra, läs en tidning, prata 
och hitta god gemenskap mellan åldersgränserna, ung som gammal. 



Camilla Krantz, HR

Jag heter Camilla och är ansvarig för HR och arbetar brett med 
personal-, ledarskaps- och organisationsfrågor. Med över 20 års 
erfarenhet av HR-arbete har jag bland annat arbetat inom industri 
och de senaste nio åren inom offentlig verksamhet i Sölvesborgs 
kommun som personalspecialist, verksamhetsutvecklare och pro-
jektledare. Jag drivs av att vara med och skapa goda förutsätt-
ningar för att personalen ska ha en bra arbetsmiljö och trivas på 
sitt jobb för att de på bästa sätt ska kunna utföra sitt uppdrag.

Nu ser jag fram emot att lära känna verksamheten och persona-
len inom Kristianstads pastorat. Det ska också bli härligt att kunna 
cykla till jobbet.

Martin Dahlin, diakon

Jag heter Martin och är er nya diakon här i Kristianstad pastorat. 
Jag är utbildad socialarbetare vid högskolan i Halmstad. 2021 blev 
jag vigd diakon i Lunds domkyrka och har sedan dess arbetat och 
verkat i Degeberga-Everöds församling. 

Min fritid tillbringar jag ofta ute i naturen tillsammans med mina 
två hundar och är det väder tar jag gärna fram min motorcykel och 
njuter av friden på två hjul, och ett och annat träningspass försö-
ker jag också att hinna med. Jag ser med glädje fram emot att få 
börja arbeta hos er, vi ses!

Elin Marklund, organist

Jag heter Elin och har flyttat till Kristianstad från Piteå där jag 
studerat kyrkomusik vid musikhögskolan, men jag har mina rötter 
i Lycksele. 

Det är spännande att flytta så långt och jag ser fram emot att få 
bidra i församlingen med mycket orgelmusik och körsång. 

Jag inspireras av orgelinstrumentet och tycker om att spela alla 
typer av musik, allt ifrån klassiskt till pop och filmmusik.  

Möt våra nya medarbetareDu är viktig
- engagera dig ideellt!

Vill du engagera dig som ideell medarbetare hos oss i 
Svenska kyrkan Kristianstad? Du behövs!

En församling består inte bara av en grupp anställda. Vi vill 
vara tillgängliga för så många som möjligt och därför behöver 
vi våra ideella medarbetare som idag gör en fantastisk insats 
hos oss. De hjälper oss att upprätthålla en diakonal anda och 
ett aktivt stödarbete. I dagsläget har vi ca 200 ideella och vi 
vill fortsätta utveckla verksamheten.

Du har möjlighet att bidra med kunskap och erfarenheter i ett 
av många uppdrag som finns hos oss, t ex:

• koka soppa • vara gudstjänstvärd 
• kyrkkaffevärd • konsertvärd 
• Pyssla och läsa med barnen • sjunga i kör
• vara besöksvärd i kyrkan • göra hembesök
• volontär inom sjukhuskyrkan

Vill du vara med och utveckla vår verksamhet?  
skicka in ditt intresse via länken nedan eller ta kontakt 
med vår volontärsamordnare. Tillsammans hittar vi en uppgift 
som passar dig!
Maria Einarsson via telefon på 044-7806409 eller via epost: 
maria.einarsson@svenskakyrkan.se

Alla som vill bli ideella medarbetare kommer ha ett första 
samtal med Maria och sen är det önskvärt att man som vo-
lontär går igenom en liten grundutbildning som handlar om 
Svenska kyrkans  grund och värderingar, försäkringar, policys 
och sekretess mm.

Här kan du anmäla ditt 
intresse för ett ideellt 

engagemang. Din insats 
gör stor skillnad. 

Vilket uppdrag passar dig?
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Du hittar oss på Facebook & Instagram
#svenskakyrkankristianstad

Foto: IKON



HELIGA TREFALDIGHETS
FÖRSAMLINGSHEM
Hertig Carls gata 3

Mötesplats för alla åldrar
Onsdagar 13.00–16.00
Fika, läs en tidning, prata och hitta god 
gemenskap mellan åldersgränserna,
ung som gammal 
Ansvarig: Josefin Brandt

Babyrytmik 2–5 månader
Onsdagar 11.00–11.30

Babyrytmik 6–9 månader
Onsdagar 10.15–10.45

Babyrytmik 10–18 månader
Fredagar 09.30–10.00 

Syskonrytmik 0–3 år
Fredagar 10.30–11.00

Anmälan: Carina Bjuremo

ÖSTERÄNGS 
FÖRSAMLINGSHEM
Sjövägen 27

MusikMiniorer, F–2 
Tisdagar 13.15–14.30
Vi hämtar och lämnar barnen vid 
Antonskolan och Kulltorpskolan. 
Sång och spel, drama, musiklekar, 
andakt och fika. Start 29/8.
Anmälan: Carina Bjuremo

Juniorer 9–11 år
Torsdagar 14.30–16.30
Fika, pyssel, lek, utflykter och andakt. 
Anmälan: Josefin Brandt

Skaparverkstad för alla åldrar
Tisdagar 09.00–11.30
Låt kreativiteten flöda! Måla textilier och 
tavlor, sy, gjut i betong, gör smycken, mm.
Anmälan: Linda Åkesson

VILANS FÖRSAMLINGSHEM
Genvägen 14

SKU(n)K, Svenska Kyrkans 
Unga i Kristianstad, från 15 år
Tisdagar 17.30–20.30, start v 36
Vi är en gemenskap av unga människor 
som vill upptäcka och dela kristen tro och 
diskutera livsfrågor. Varje träff har vi andakt 
och en aktivitet, exempelvis lekar, samtal, 
diskussioner, bio, bowling...
För mer info kontakta Pernilla Zielinski

KOMPISSTUGAN, Norra Åsum
Esbjörn Mules väg

Mötesplats för alla åldrar
Tisdagar 08.30–11.30
Vi samtalar, pysslar, fikar och håller andakt 
tillsammans. 
Ansvarig: Josefin Brandt

Mixgrupp 8–12 år
Tisdagar 14.30–16.00
Fika, pyssel, lek, utflykter och andakt. 
Anmälan: Josefin Brandt

Kontakt & anmälan
Josefin Brandt, fritidsledare, 044-780 64 20
josefin.brandt@svenskakyrkan.se

Carina Bjuremo, rytmikpedagog
044-780 64 65
carina.bjuremo@svenskakyrkan.se

Elin Marklund, organist, 044-780 64 48
elin.marklund@svenskakyrkan.se

Pernilla Zielinski, fritidsledare, 044-780 64 60
pernilla.zielinski@svenskakyrkan.se

Linda Åkesson, fritidsledare, 044-780 64 58
linda.akesson@svenskakyrkan.se

I våra barnkörer får du prova på att 
sjunga solo, sjunga i mick, stämsång, 
kanon, rytmikövningar, dans, musik-
lek och enkelt instrumentspel.

Smaragderna, åk F-4, kl 16.45-17.20
Safirerna, 4-5 år, kl 17.30-18.00  
Smaragderna & Safirerna övar på onsdagar
i församlingshemmet, Hertig Carls gata 3.
Körledare: Carina Bjuremo, rytmik- och
pianopedagog. 

Rubinerna, kör från åk 5
Rubinerna övar på onsdagar kl 17.45–18.30 
i Vilans kyrka, Genvägen 14 
Körledare: Elin Marklund, organist

Välkommen med din anmälan.

GUDSTJÄNSTER
Skattengudstjänst
Söndag 17/9 10.00 i Österängs kyrka
Daniel Biel, Annika Nilsson, Carina Bjuremo 
Barnkören Safirerna

Mässa med stora & små
Söndag 1/10 11.00 i Heliga Trefaldighets kyrka
Pontus Mårtensson, Elin Marklund

Gudstjänst med stora & små
Söndag 22/10 10.00 i Österängs kyrka
Anna Maria Dencker, Elin Marklund, 
Carina Bjuremo. Barnkörerna
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Barn, ungdom 
& familj
Välkommen till våra mötesplatser 
för barn, unga och familj! 
Kontakta oss om du vill veta 
mer om grupperna. 
Start v 35.

Barnvagnsrally
Måndagar 09.30–11.00 (start v 35).
Har du barn, äger en barnvagn och vill ha sällskap?
Följ med på barnvagnsrally! Vi promenerar tillsammans och 
avslutar med en andakt och medhavd fika. Promenaderna utgår 
från olika platser i stan och är utformade så att man kan gå med 
barnvagn utan problem. Anmälan: Josefin Brandt

BARNKÖRER
kyrkans
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Söndag 3/9
13 söndagen e trefaldighet
10.00 Mässa 
Österängs kyrka 
Daniel Biel, Eva Svensson

11.00 Högmässa
Heliga Trefaldighets kyrka
Pontus Mårtensson
Elin Marklund

11.00 Högmässa
Norra Åsums kyrka
Beatrice Vall, Annika Nilsson

Onsdag 6/9
08.00 Mässa
Vilans kyrka

Torsdag 7/9
08.00 Mässa
Heliga Trefaldighets kyrka

19.00 Sinnesromässa
Heliga Trefaldighets kyrka
Tema: Skörd

Lördag 9/9
16.00 Upptaktsgudstjänst 
för årets konfirmander
Heliga Trefaldighets kyrka
Konfirmandarbetslaget m fl

Söndag 10/9
14 söndagen e trefaldighet
10.00 Upptaktsgudstjänst 
Österängs kyrka 
Anna Maria Dencker
Ulf Åkesson Lefler. Krikör

11.00 Högmässa
Heliga Trefaldighets kyrka
François Anougba, Elin Marklund
Nicolaikören från Tannefors 
församling, Linköping

11.00 Högmässa
Norra Åsums kyrka
Boris G. Köhler
Patrik Sassersson

Tisdag 12/9
19.00 Taizémässa
Vilans kyrka

Onsdag 13/9
08.00 Mässa
Vilans kyrka

Torsdag 14/9
08.00 Mässa
Heliga Trefaldighets kyrka

Lördag 16/9
10.00 Bönestund
Heliga Trefaldighets kyrka

Söndag 17/9
15 söndagen e trefaldighet
10.00 Skattengudstjänst
Österängs kyrka 
Daniel Biel, Annika Nilsson
Carina Bjuremo. Barnkören 
Safirerna, Barnkyrkan

11.00 Högmässa
Heliga Trefaldighets kyrka
Pontus Mårtensson
Kalle Engquist. Kören Sanctus

11.00 Gudstjänst
Norra Åsums kyrka
Martin Dahlin
Patrik Sassersson

Onsdag 20/9
08.00 Mässa
Vilans kyrka

 
Torsdag 21/9
08.00 Mässa
Heliga Trefaldighets kyrka

19.00 Sinnesromässa
Heliga Trefaldighets kyrka
Tema: Generositet

Gudstjänster
Söndag 24/9
16 söndagen e trefaldighet
10.00 Lovsångsgudstjänst
Österängs kyrka 
Anna Maria Dencker
Ulf Åkesson Lefler
Lovsångsgruppen Spirit

11.00 Musikgudstjänst
Heliga Trefaldighets kyrka
Cantores Trinitatis
Irma Schultz, sång
Hans Kennemark, fiol
Greger Siljebo, fiol
Stefan Wingefors, bas
Annika Nilsson, orgel
Kalle Engquist, dirigent
Beatrice Vall, präst

11.00 Högmässa
Norra Åsums kyrka
François Anougba
Patrik Sassersson

Onsdag 27/9
08.00 Mässa
Vilans kyrka

Torsdag 28/9
08.00 Mässa
Heliga Trefaldighets kyrka

Lördag 30/9
10.00 Bönestund
Heliga Trefaldighets kyrka

Söndag 1/10
Den helige Mikaels dag
10.00 Mässa
Österängs kyrka 
Daniel Biel, Eva Svensson

11.00 Mässa med stora & små
Heliga Trefaldighets kyrka
Pontus Mårtensson
Elin Marklund
Utdelning av dopdroppar och 
Bibel för barn.

11.00 Gudstjänst
Norra Åsums kyrka
Ingela Ossiansson
Annika Nilsson

Onsdag 4/10
08.00 Mässa
Vilans kyrka

Torsdag 5/10
08.00 Mässa
Heliga Trefaldighets kyrka

19.00 Sinnesromässa
Heliga Trefaldighets kyrka
Tema: Änglavakt

Söndag 8/10
Tacksägelsedagen

11.00 Högmässa
sammanlyst
Heliga Trefaldighets kyrka
Mottagning av kyrkoherde
Beatrice Vall. 
Beatrice Vokalis m fl

Tisdag 10/10
19.00 Taizémässa
Vilans kyrka

Onsdag 11/10
08.00 Mässa
Vilans kyrka

Torsdag 12/10
08.00 Mässa
Heliga Trefaldighets kyrka

Lördag 14/10
10.00 Bönestund
Heliga Trefaldighets kyrka

Söndag 15/10
19 söndagen e trefaldighet
10.00 Gudstjänst
Österängs kyrka 
Daniel Biel, Ulf Åkesson Lefler
Krikör

11.00 Högmässa
Heliga Trefaldighets kyrka
François Anougba
Annika Nilsson

11.00 Högmässa  
Norra Åsums kyrka
Pontus Mårtensson
Patrik Sassersson

Onsdag 18/10
08.00 Mässa
Vilans kyrka

Torsdag 19/10
08.00 Mässa
Heliga Trefaldighets kyrka

19.00 Sinnesromässa
Heliga Trefaldighets kyrka
Tema: Vänskap

Med reservation för ändringar. 
Aktuell information hittar du alltid på 
svenskakyrkan.se/kristianstad eller 
i vår fredagsannons på sidan 7 
i Kristianstadsbladet.

Irma Schultz & Hans Kennemark medverkar vid
musikgudstjänsten i Heliga Trefaldighets kyrka
den 24 september.
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Lördag 21/10
18.00 Dansa med änglarna
Norra Åsums kyrka
Per Harlings psalmer  
Åsumkören och kören Sanctus

Söndag 22/10
20 söndagen e trefaldighet
10.00 Gudstjänst med stora 
& små
Österängs kyrka 
Anna Maria Dencker
Elin Marklund, Carina Bjuremo
Barnkörerna

11.00 Högmässa
Heliga Trefaldighets kyrka
Beatrice Vall, Kalle Engquist
Cantores Trinitatis

11.00 Högmässa 
Norra Åsums kyrka
Boris G. Köhler
Patrik Sassersson

Onsdag 25/10
08.00 Mässa
Vilans kyrka

Torsdag 26/10
08.00 Mässa
Heliga Trefaldighets kyrka

Lördag 28/10
10.00 Bönestund
Heliga Trefaldighets kyrka

Söndag 29/10
21 söndagen e trefaldighet
10.00 Mässa
Österängs kyrka 
Daniel Biel, Elin Marklund

11.00 Högmässa
Heliga Trefaldighets kyrka
François Anougba, Kalle Engquist

11.00 Högmässa
Norra Åsums kyrka
Pontus Mårtensson
Annika Nilsson

Onsdag 1/11
08.00 Mässa
Vilans kyrka

Torsdag 2/11
08.00 Mässa
Heliga Trefaldighets kyrka

19.00 Sinnesromässa
Heliga Trefaldighets kyrka
Tema: Minnesro - Hemlängtan

Lördag 4/11
Alla helgons dag
11.00 Högmässa
Norra Åsums kyrka
B G. Köhler
Patrik Sassersson

16.00 Musikgudstjänst 
i allhelgonatid
Heliga Trefaldighets kyrka
Ensemblen, Die Silber Löwen, 
Christopher Collin m fl

Söndag 5/11
Söndagen efter alla helgons dag
10.00 Mässa
Österängs kyrka 
Beatrice Vall, Ulf Åkesson Lefler

11.00 Högmässa 
Heliga Trefaldighets kyrka
Anna Maria Dencker 
Kalle Engquist

16.00 Minnesgudstjänst
Norra Åsums kyrka
Boris G. Köhler
Patrik Sassersson

kultur
dagar

Fredag 22 september 

12.15 Kulturbaguette  
Pastoratets musiker musicerar. Lunchbaguette, kaffe
& te serveras från 11.45. Kostnad: 60 kr 

19.30 Beethoven Bonanza
Trio Sora - Pauline Chenais, Fanny Fheodoroff 
& Angèle Legasa. I samarbete med Musik i Syd

Lördag 23 september	

12.00 Lunchkonsert  
Trinitatisensemblet, Köpenhamn  
Verk av Dietrich Buxtehude & J S Bach
Kalle Engquist presenterar orgelprojektet 
	

19.30 En syster i natten
Musik om naturen som helig plats och betydelsen av 
människors möten. Damkören Vira från Malmö/Lund
Victoria Söderberg, dirigent

Söndag 24 september	

11.00 Musikgudstjänst - Talita koum  
Cantores Trinitatis. Irma Schultz, sång
Hans Kennemark, fiol. Greger Siljebo, fiol
Stefan Wingefors, bas. Annika Nilsson, orgel
	
16.00 ÖSTRA Spelar Cool Jazz
OBS i Österängs kyrka!
Klassiker från Duke Ellingtons, Stan Getz och 
Chet Bakers repertoar. Loffe Sturesson, sax. 
Vincent Nilsson, trombone. Lars Dahlberg, gitarr 
Jörgen Bengtsson, trummor. Lars-Åke Martinsson, bas

Heliga Trefaldighets kyrka

 

 

 

VVii  vviillll  ssjjuunnggaa  hhooss  eerr!! 

I våras bjöd Vira på den uppskattade konserten En syster i natten med musik om naturen 
som helig plats och betydelsen av människors möten. Inför hösten 2022 vill vi gärna upprepa 
vårt program på nya platser. På programmet står bland annat den kanadensiska 
tonsättaren Sarah Quartels Sanctum, ett verk om den storslagna naturen på Kanadas västkust. 
Det blir också musik från Kristina från Duvemåla på det ständigt aktuella temat att behöva lämna 
platsen där man har sitt hjärta. Mäktiga tongångar i en kyrkobön från Ukraina och nya 
tonsättningar av Bo Bergmans och Nils Ferlins dikter kan du också se fram emot.  
 
Varmt välkommen med en bokningsförfrågan! 
 
Konsertlängd: ca 60 minuter 
Konsertperiod: november 2022, eller enl ök 
Pris: 10.000 kr 
Mer information och bokning: virafemalechoir@gmail.com eller 0761-659090 
 
 
Damkören Vira är en ensemble med sångerskor från Malmö och Lund under ledning av 
Victoria Söderberg.  
 
Lyssna på oss på youtube: https://www.youtube.com/watch?v=-Y-tBlQGP44 
Instagram: @virafemalechoir 
Facebook: facebook.com/ViraFemaleChoir 
 

 

 

Trio Sora

Damkören Vira

ÖSTRA

Boel Adler
presentatör

Foto: Mattias Ahlm/SR

Söndag 1/10 16.00 
Wade in The Water Österängs kyrka

XL Big Band. Solist & musikalisk ledare: Vincent Nilsson.
Välgörenhetskonsert till förmån för Hjärnfonden. 

konserter
Inträde 8/10 och 22/10. Annars fri entré!

Orgelmusik i Heliga Trefaldighets kyrka

Fredag 29/9 12.15 Orgelbaguette
Vid orgeln: Annika Nilsson

Lunchbaguette, kaffe/te från 11.45. 60 kr 

Lördag 7/10 11.00 Orgelmatiné
Vid orgeln: Elin Marklund

Fredag 27/10 12.15 Orgelbaguette
Vid orgeln: Kalle Engquist

Lunchbaguette, kaffe/te från 11.45. 60 kr 
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Foto: XL Big Band



Vi söker sångare till våra körer! 
Kontakta någon av våra körledare.

• Heliga Trefaldighets kyrka 
Cantores Trinitatis är en kör som sjung-
er klassisk kyrkomusik i både högmässa och i 
konsertform. I höst sjunger vi bl a folkmusik-
mässan Talita Koum och advents- och julmusik. 

Kören Sanctus är öppen för dig som vill 
sjunga lite blandad repertoar, men som kan-
ske inte sjungit i kör sedan skolan. Vi sjunger i 
stämmor, främst på högmässor, men även an-
dra evenemang som dyker upp.

Ensemblen är ett körnätverk för sångare med 
mycket stor erfarenhet av körsång/solosång. 
Ensemblen jobbar projektvis. I höst sjunger vi 
bl a allhelgonamusik med barockensemble. 

Körledare Kalle Engquist, 0766-36 54 63
kalle.engquist@svenskakyrkan.se

Trefaldi Sångare Välkommen till  provsjung-
ning till  vår nya kammarkör - Trefaldi Sånga-
re.En kör för dig som vill utmana dig själv på 
en hög konstnärlig nivå. I nuläget finns platser 
kvar i bas, tenor- och altstämman, så varmt 
välkommen att höra av dig för provsjungning! 
Övningskvällar blir torsdagar i Vilans försam-
lingshem. Vi planerar att framföra Johannes-
passionen av Bach måndag 25 mars 2024.     

Körledare Annika Nilsson, 0766-36 54 29
annika.nilsson@svenskakyrkan.se

• 

Österängs kyrka
Krikör. Medlemmarna har god körvana och 
notläsningsförmåga. Repertoaren är blandad 
och delvis skapad efter medlemmarnas önske-
mål och förutsättningar: klassiska sånger, jazz 
och nyare musik. Kören medverkar vid guds-
tjänster och gör flera konserter under året. 
Övning torsdagar 18.30-21.00

Lovsångsgruppen Spirit medverkar vid lov-
sångsgudstjänsterna i Österängs kyrka. Ingen 
körvana eller notläsningsförmåga krävs. Övar 
(efter behov) på tisdagar 18.30-20.00. 

Körledare Ulf Åkesson Lefler, 0766-36 54 71
ulf.akessonlefler@svenskakyrkan.se

• Norra Åsums kyrka
Åsumkören Inga förkunskaper behövs, bara 
du gillar att sjunga och vill vara med när vi 
medverkar i Norra Åsums kyrka. I höst skall vi 
bl a sjunga Per Harlings psalmer tillsammans 
med kören Sanctus.

Åke Vem är Åke? Jo, det är en förkortning för 
Åsums Koral-Ensemble. Ideen är att vi träf-
fas en gång i månaden och övar på psalmerna 
för kommande söndag. På söndagen leder vi 
psalmsången i Norra Åsums kyrka Ta med ditt 
instrument, så att det blir en ensemble! Kanske 
det blir tre gitarrer, ett munspel och en didge-
ridoo samt fem sångare! 

Körledare Patrik Sassersson, 0766-36 54 11
patrik.sassersson@svenskakyrkan.se

Läs om våra barnkörer på sidan 9

Söndag 8/10 17.00 
Karlsson Barock 

Heliga Trefaldighets kyrka
Martin Vanberg, tenor
Göran Karlsson, ledare

Inträde 150 kr
Förköp tickster.com

Österängorkestern

Lördag 21/10 18.00 
Dansa med änglarna
Norra Åsums kyrka
Per Harlings psalmer. Kören Sanctus & 
Åsumkören sjunger tillsammans med 
församlingen. Patrik Sassersson &
Kalle Engquist, dirigenter

Carmina Burana
Söndag 22/10 17.00 
Heliga Trefaldighets kyrka

Christianstads Motettkör • Christianstad Symfoniker • Malmö Sinfonietta
Kristianstads kommunala Musikskola • Allhelgonakyrkans kör i Lund  
Cassandra Rosenqvist, sopran • Malte Lövgren, tenor • Ola Heinpalu, baryton

Entré 150 kr. Förköp: tickster.com samt i kyrkan en timme före konserten. 

Tisdag 24/10 19.00 
FN-dagen med tema Sorg & saknad
Heliga Trefaldighets kyrka

Fika & mingel från 18.30. Insamling till Acts arbete för flyktingar 

Program: Inledning av FN-föreningens ordförande Jan Lindelöf 
och kyrkoherde Beatrice Wall.

Anförande av: Tuija Nieminen Kristoffersson, författare, poet 
Viktor Persson, advokat, styrelseledamot i FN-föreningen 

Krikör framför Mässa i sorg och saknad. 
Ulf Åkesson Lefler, dirigent

KRISTIANSTADS
FN-FÖRENING

Söndag 15/10 16.00 
Musikkväll
Österängs kyrka
Österängorkestern inbjuder till en 
sång- och musikkväll.
Kapellmästare: 
Ulf Åkesson Lefler och Daniel Biel

Sjung i kör

Foto: Kristin Lidell /Ikon
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Det är aldrig kört
Kyrkan har vi fått för våra synders skull! 
Jag vet inte vem som sagt det: ”Kyrkan 
har vi fått för våra synders skull” men jag 
tycker det säger en del om varför kyrkan 
är viktig. Nu ska du inte missförstå det 
som att kyrkan finns för att straffa oss 
för våra synder, tvärtom, kyrkan finns för 
att synder finns och för att förlåtelsen är 
nödvändig för att människor ska kunna 
leva tillsammans.

Jag tänker så här. Om allt på vår jord hade 
varit frid och fröjd då hade det inte funnits 
krig, orättvisor, svält, missbruk, ensam-
het, våld osv. Då hade vi alltid varit snälla 
mot varandra. Vi hade hjälpt varandra, de-
lat med oss och låtit alla som ville få vara 
med i gemenskapen. Så är det inte alltid, 
men tack och lov är det inte bara elände. 
Fortfarande finns mycket frid och fröjd 
och människor som gör det goda.

Men nu till det svåra: ingen människa är 
bara ond eller bara god. Vi är lite både och, 
du och jag. Vi kan alla vara snälla men ock-
så dumma. Det är bara att se på barnen i 
sandlådan.

Kyrkan säger att förlåtelse är möjlig. Kyr-
kan finns för våra synders skull men ock-
så för den öppna gemenskapen, bönen, 
sången, musiken och glädjen. Den som 
inte tror att det finns förlåtelse kan lätt 
tappa hoppet och tänka att det är kört och 
ger kanske upp livet.

Det är aldrig kört. Förlåtelsen finns och 
hoppet lever!

Pontus Mårtensson, präst & häktespräst

P.S. Du vet väl att bikten finns i Svens-
ka kyrkan!? Kontakta en präst, öppna ditt 
hjärta och ta emot förlåtelsen från Gud. 
Det är andlig friskvård! D.S.


